

Miljö- och Kvalitetspolicy

Vi på Smart Recycling erbjuder hållbarhetstjänster som förenklar företagets avfallshantering, återvinning, återanvändning och rapportering. Med hela vårt hjärta driver vi vår verksamhet med minsta möjliga miljöpåverkan och högsta möjliga kvalitet.

Att följa och efterleva gällande lagstiftning och myndighetskrav är en självklarhet.

Våra kärnvärden

Med utgångspunkt i våra värderingar Hjärta – Engagerad – Lönsam – Pålitlig, utvecklar vi vår verksamhet, våra medarbetare och vårt erbjudande till kunder.

Åtaganden och övergripande mål

Miljöpåverkan

Vi är dedikerade till att minimera vår påverkan på miljön och åtar oss att integrera miljöaspekter i alla våra beslut. Vi ska alltid utmana oss till att använda färre resurser för att producera samma mängd varor eller tjänster. Våra inköp av varor och tjänster ska främja hållbarhet, kvalitet, etik och överensstämma med miljöstandarder.

Vi vill alltid bli bättre

Vi inspireras av möjligheten att skapa en verksamhet som inte bara möter förväntningarna, utan överträffar dem. Vi ska årligen stärka vår kvalitetskontroll, säkerställa efterlevnad av standarder och förbättra vår effektivitet och prestanda.

Supernöjda kunder

Vårt kvalitetsarbete grundar sig i att förstå kundens behov och erbjuda effektiva, pålitliga och lönsamma hållbarhetstjänster som förenklar kundens hållbarhetsarbete. Våra kunder är våra ambassadörer och vi ska ständigt öka andelen kunder som är villiga att rekommendera våra produkter och tjänster till andra.

Engagemang och kompetens

Vi engagerar och kompetensutvecklar medarbetarna för att säkerställa att de har den kompetens som behövs för att utföra sina uppgifter på bästa möjliga sätt.

Ansvar och kommunikation

Ansvar för att genomföra denna policy är VD och hållbarhetsansvarig. Alla medarbetare är ansvariga för att följa och efterleva policyn. Policyn kommuniceras internt och är tillgänglig för alla medarbetare samt externt för att vara tillgänglig för våra kunder och övriga intressenter.

Vår policy kommer att granskas årligen genom revision och vid ledningens genomgång för att säkerställa dess relevans och effektivitet i linje med våra kärnvärden och övergripande mål för miljö och kvalitet.

VD
Kenneth Jespersen